
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

X MEMORIAL PALLADINO - A (1804005A)
Milano - 29-03-2018 - 02-04-2018

Torneo X MEMORIAL PALLADINO - A 1804005A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 29-03-2018 - 02-04-2018

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri DE ANGELIS Lorenzo - BALZARINI T.

Partecipanti 17

Sito Internet

Vezzosi Paolo

1Zanetti Alberto

2
Falchi Claudio

3
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Milano - 29-03-2018 - 02-04-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Vezzosi Paolo 5.0 ITA 18.0020.5013.5016.752316 1995 2269 6 4 2 0 4 2 2 0 2 2 0 0 0 0 1960

2 5 M Zanetti Alberto 4.5 ITA 17.0018.5012.0012.752081 2085 2279 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1955

3 17 1N Falchi Claudio 3.5 ITA 19.0021.5014.0012.001767 2058 2116 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1994

4 2 FM Sbarra Marco 3.5 ITA 18.5020.0013.509.25 2247 1972 2030 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1971

5 7 CM Pelizzola Danilo 3.5 ITA 18.5019.5013.509.00 1995 1986 2044 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1967

6 3 M Gagliardi Cristian 3.5 ITA 13.5013.5010.009.00 2183 1958 2108 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 1 1977

7 10 CM Giacometto Mario 3.5 ITA 11.0011.007.50 6.25 1912 1850 1999 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 1 1969

8 13 1N Mazzoccoli Simone 3.5 ITA 13.0014.009.50 8.00 1871 1950 2007 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 2001

9 9 1N Cagnotto Marco 3.0 ITA 20.5021.5015.509.50 1931 2071 2071 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 2002

10 6 M Cazzaniga Walter 3.0 ITA 15.5017.0011.006.50 2007 1964 1965 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

11 15 1N Lamartina Davide Mariano2.5 ITA 18.0020.5014.008.00 1853 2060 2004 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 2001

12 8 CM Miracola Giorgia 2.5 ITA 17.0018.0012.004.75 1952 1964 1908 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1997

13 4 M Natalucci Fabrizio 2.0 ITA 17.5017.5013.006.75 2143 1999 1927 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 1 1954

14 14 1N Pavesi Brando 2.0 ITA 15.5015.5011.002.00 1870 1924 1685 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 2007

15 12 NC Ahmed Maynuddin 2.0 ITA 13.5014.509.50 2.50 1872 1939 1815 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2003

16 16 1N Giannini Mario 1.5 ITA 14.5014.5011.001.75 1832 1924 1559 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1979

17 11 1N Lavorgna Giovanni 1.0 ITA 14.0014.0010.001.50 1888 1981 1742 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 1 1960
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Ahmed Maynuddin ITA LOM MI 1872 1939 1815 2003 M 10231455

9 1N Cagnotto Marco ITA LOM MI 1931 2071 2071 2002 M 883859 143956

6 M Cazzaniga Walter ITA LOM MI 2007 1964 1965 1959 M 803162 100712

17 1N Falchi Claudio ITA LOM CO 1767 2058 2116 1994 M 868779 139622

3 M Gagliardi Cristian ITA LOM CO 2183 1958 2108 1977 M 810665 103505

10 CM Giacometto Mario ITA PIE TO 1912 1850 1999 1969 M 818984 102188

16 1N Giannini Mario ITA LOM MI 1832 1924 1559 1979 M 835838 128006

15 1N Lamartina Davide MarianoITA LOM MI 1853 2060 2004 2001 M 2831606 161957

11 1N Lavorgna Giovanni ITA LOM MI 1888 1981 1742 1960 M 11800100 152869

13 1N Mazzoccoli Simone ITA LOM MI 1871 1950 2007 2001 M 883719 136398

8 CM Miracola Giorgia ITA LOM MI 1952 1964 1908 1997 F 878359 132544

4 M Natalucci Fabrizio ITA LOM MI 2143 1999 1927 1954 M 800740 100162

14 1N Pavesi Brando ITA LOM MI 1870 1924 1685 2007 M 2847308 169419

7 CM Pelizzola Danilo ITA PIE NO 1995 1986 2044 1967 M 814407 113923

2 FM Sbarra Marco ITA LOM MI 2247 1972 2030 1971 M 804401 103538

1 IM Vezzosi Paolo ITA EMI PR 2316 1995 2269 1960 M 800341 105144

5 M Zanetti Alberto ITA LOM MI 2081 2085 2279 1955 M 813508 110419
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 IM Vezzosi Paolo 5.0 ITA | 9 B Â½ | 8 N 1 | 7 B 1 | 2 N 1 | 5 B Â½ | 17 B 1 | 2

4 2 FM Sbarra Marco 3.5 ITA | 11 N 1 | 5 B Â½ | 15 N 1 | 1 B 0 | 17 N 0 | 9 B 1 | 0

6 3 M Gagliardi Cristian 3.5 ITA | 12 B 1 | 7 N Â½ | 4 B Â½ | 0 0 | 9 N Â½ | 15 B 1 | 1

13 4 M Natalucci Fabrizio 2.0 ITA | 13 N 1 | 15 B Â½ | 3 N Â½ | 5 B 0 | 6 N 0 | 0 0 | -1

2 5 M Zanetti Alberto 4.5 ITA | 14 B 1 | 2 N Â½ | 9 B Â½ | 4 N 1 | 1 N Â½ | 6 B 1 | 0

10 6 M Cazzaniga Walter 3.0 ITA | 15 N 0 | 13 B 0 | 8 B 1 | 11 N 1 | 4 B 1 | 5 N 0 | 0

5 7 CM Pelizzola Danilo 3.5 ITA | 16 B 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 17 N Â½ | 13 B Â½ | 8 N 1 | 0

12 8 CM Miracola Giorgia 2.5 ITA | 17 N Â½ | 1 B 0 | 6 N 0 | 12 B 1 | 16 N 1 | 7 B 0 | 0

9 9 1N Cagnotto Marco 3.0 ITA | 1 N Â½ | 17 B Â½ | 5 N Â½ | 16 B 1 | 3 B Â½ | 2 N 0 | 0

7 10 CM Giacometto Mario 3.5 ITA | 0 0 | 12 N 1 | 17 B 0 | 14 B 1 | 15 N Â½ | 11 N 1 | -1

17 11 1N Lavorgna Giovanni 1.0 ITA | 2 B 0 | 14 N 1 | 0 0 | 6 B 0 | 12 N 0 | 10 B 0 | 1

15 12 NC Ahmed Maynuddin 2.0 ITA | 3 N 0 | 10 B 0 | 14 N 0 | 8 N 0 | 11 B 1 | 16 B 1 | 0

8 13 1N Mazzoccoli Simone 3.5 ITA | 4 B 0 | 6 N 1 | 16 N Â½ | 15 B Â½ | 7 N Â½ | 14 B 1 | 0

14 14 1N Pavesi Brando 2.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 12 B 1 | 10 N 0 | 0 1 | 13 N 0 | -1

11 15 1N Lamartina Davide Mariano2.5 ITA | 6 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 13 N Â½ | 10 B Â½ | 3 N 0 | 0

16 16 1N Giannini Mario 1.5 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 13 B Â½ | 9 N 0 | 8 B 0 | 12 N 0 | -1

3 17 1N Falchi Claudio 3.5 ITA | 8 B Â½ | 9 N Â½ | 10 N 1 | 7 B Â½ | 2 B 1 | 1 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Ahmed Maynuddin ITA 1872 6 2.00 2.51 -0.51 1939.501815 2003 M 10231455

9 1N Cagnotto Marco ITA 1931 6 3.00 2.07 0.93 2071.002071 2002 M 883859 143956

6 M Cazzaniga Walter ITA 2007 6 3.00 3.35 -0.35 1964.671965 1959 M 803162 100712

17 1N Falchi Claudio ITA 1767 6 3.50 1.22 2.28 2058.832116 1994 M 868779 139622

3 M Gagliardi Cristian ITA 2183 5 3.50 3.85 -0.35 1958.802108 1977 M 810665 103505

10 CM Giacometto Mario ITA 1912 5 3.50 2.92 0.58 1850.001999 1969 M 818984 102188

16 1N Giannini Mario ITA 1832 5 0.50 1.87 -1.37 1924.201559 1979 M 835838 128006

15 1N Lamartina Davide MarianoITA 1853 6 2.50 1.54 0.96 2060.502004 2001 M 2831606 161957

11 1N Lavorgna Giovanni ITA 1888 5 1.00 1.96 -0.96 1981.601742 1960 M 11800100 152869

13 1N Mazzoccoli Simone ITA 1871 6 3.50 2.40 1.1 1950.002007 2001 M 883719 136398

8 CM Miracola Giorgia ITA 1952 6 2.50 2.97 -0.47 1964.831908 1997 F 878359 132544

4 M Natalucci Fabrizio ITA 2143 5 2.00 3.38 -1.38 1999.001927 1954 M 800740 100162

14 1N Pavesi Brando ITA 1870 5 1.00 2.14 -1.14 1924.801685 2007 M 2847308 169419

7 CM Pelizzola Danilo ITA 1995 6 3.50 3.13 0.37 1986.832044 1967 M 814407 113923

2 FM Sbarra Marco ITA 2247 6 3.50 4.73 -1.23 1972.672030 1971 M 804401 103538

1 IM Vezzosi Paolo ITA 2316 6 5.00 4.99 0.00999999999999981995.502269 1960 M 800341 105144

5 M Zanetti Alberto ITA 2081 6 4.50 2.97 1.53 2085.672279 1955 M 813508 110419
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2316   |  9 1N Cagnotto Marco ITA 1931 Â½ - Â½

2 11 1N Lavorgna Giovanni ITA 1888   |  2 FM Sbarra Marco ITA 2247 0 - 1

3 3 M Gagliardi Cristian ITA 2183   |  12 NC Ahmed Maynuddin ITA 1872 1 - 0

4 13 1N Mazzoccoli Simone ITA 1871   |  4 M Natalucci Fabrizio ITA 2143 0 - 1

5 5 M Zanetti Alberto ITA 2081   |  14 1N Pavesi Brando ITA 1870 1 - 0

6 15 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1853   |  6 M Cazzaniga Walter ITA 2007 1 - 0

7 7 CM Pelizzola Danilo ITA 1995   |  16 1N Giannini Mario ITA 1832 1 - 0

8 17 1N Falchi Claudio ITA 1767   |  8 CM Miracola Giorgia ITA 1952 Â½ - Â½

9 10 CM Giacometto Mario ITA 1912   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Sbarra Marco 1 ITA 2247   |  5 M Zanetti Alberto 1 ITA 2081 Â½ - Â½

2 7 CM Pelizzola Danilo 1 ITA 1995   |  3 M Gagliardi Cristian 1 ITA 2183 Â½ - Â½

3 4 M Natalucci Fabrizio 1 ITA 2143   |  15 1N Lamartina Davide Mariano1 ITA 1853 Â½ - Â½

4 8 CM Miracola Giorgia 0.5 ITA 1952   |  1 IM Vezzosi Paolo 0.5 ITA 2316 0 - 1

5 9 1N Cagnotto Marco 0.5 ITA 1931   |  17 1N Falchi Claudio 0.5 ITA 1767 Â½ - Â½

6 6 M Cazzaniga Walter 0 ITA 2007   |  13 1N Mazzoccoli Simone 0 ITA 1871 0 - 1

7 12 NC Ahmed Maynuddin 0 ITA 1872   |  10 CM Giacometto Mario 0 ITA 1912 0 - 1

8 14 1N Pavesi Brando 0 ITA 1870   |  11 1N Lavorgna Giovanni 0 ITA 1888 0 - 1

9 16 1N Giannini Mario 0 ITA 1832   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2316   |  7 CM Pelizzola Danilo 1.5 ITA 1995 1 - 0

2 15 1N Lamartina Davide Mariano1.5 ITA 1853   |  2 FM Sbarra Marco 1.5 ITA 2247 0 - 1

3 3 M Gagliardi Cristian 1.5 ITA 2183   |  4 M Natalucci Fabrizio 1.5 ITA 2143 Â½ - Â½

4 5 M Zanetti Alberto 1.5 ITA 2081   |  9 1N Cagnotto Marco 1 ITA 1931 Â½ - Â½

5 10 CM Giacometto Mario 1 ITA 1912   |  17 1N Falchi Claudio 1 ITA 1767 0 - 1

6 16 1N Giannini Mario 1 ITA 1832   |  13 1N Mazzoccoli Simone 1 ITA 1871 Â½ - Â½

7 6 M Cazzaniga Walter 0 ITA 2007   |  8 CM Miracola Giorgia 0.5 ITA 1952 1 - 0

8 14 1N Pavesi Brando 0 ITA 1870   |  12 NC Ahmed Maynuddin 0 ITA 1872 1 - 0

9 11 1N Lavorgna Giovanni 1 ITA 1888   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Sbarra Marco 2.5 ITA 2247   |  1 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2316 0 - 1

2 4 M Natalucci Fabrizio 2 ITA 2143   |  5 M Zanetti Alberto 2 ITA 2081 0 - 1

3 17 1N Falchi Claudio 2 ITA 1767   |  7 CM Pelizzola Danilo 1.5 ITA 1995 Â½ - Â½

4 9 1N Cagnotto Marco 1.5 ITA 1931   |  16 1N Giannini Mario 1.5 ITA 1832 1 - 0

5 13 1N Mazzoccoli Simone 1.5 ITA 1871   |  15 1N Lamartina Davide Mariano1.5 ITA 1853 Â½ - Â½

6 11 1N Lavorgna Giovanni 1 ITA 1888   |  6 M Cazzaniga Walter 1 ITA 2007 0 - 1

7 10 CM Giacometto Mario 1 ITA 1912   |  14 1N Pavesi Brando 1 ITA 1870 1 - 0

8 8 CM Miracola Giorgia 0.5 ITA 1952   |  12 NC Ahmed Maynuddin 0 ITA 1872 1 - 0

9 3 M Gagliardi Cristian 2 ITA 2183   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2316   |  5 M Zanetti Alberto 3 ITA 2081 Â½ - Â½

2 17 1N Falchi Claudio 2.5 ITA 1767   |  2 FM Sbarra Marco 2.5 ITA 2247 1 - 0

3 9 1N Cagnotto Marco 2.5 ITA 1931   |  3 M Gagliardi Cristian 2 ITA 2183 Â½ - Â½

4 6 M Cazzaniga Walter 2 ITA 2007   |  4 M Natalucci Fabrizio 2 ITA 2143 1 - 0

5 7 CM Pelizzola Danilo 2 ITA 1995   |  13 1N Mazzoccoli Simone 2 ITA 1871 Â½ - Â½

6 15 1N Lamartina Davide Mariano2 ITA 1853   |  10 CM Giacometto Mario 2 ITA 1912 Â½ - Â½

7 16 1N Giannini Mario 1.5 ITA 1832   |  8 CM Miracola Giorgia 1.5 ITA 1952 0 - 1

8 12 NC Ahmed Maynuddin 0 ITA 1872   |  11 1N Lavorgna Giovanni 1 ITA 1888 1 - 0

9 14 1N Pavesi Brando 1 ITA 1870   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 4 ITA 2316   |  17 1N Falchi Claudio 3.5 ITA 1767 1 - 0

2 5 M Zanetti Alberto 3.5 ITA 2081   |  6 M Cazzaniga Walter 3 ITA 2007 1 - 0

3 2 FM Sbarra Marco 2.5 ITA 2247   |  9 1N Cagnotto Marco 3 ITA 1931 1 - 0

4 3 M Gagliardi Cristian 2.5 ITA 2183   |  15 1N Lamartina Davide Mariano2.5 ITA 1853 1 - 0

5 8 CM Miracola Giorgia 2.5 ITA 1952   |  7 CM Pelizzola Danilo 2.5 ITA 1995 0 - 1

6 13 1N Mazzoccoli Simone 2.5 ITA 1871   |  14 1N Pavesi Brando 2 ITA 1870 1 - 0

7 11 1N Lavorgna Giovanni 1 ITA 1888   |  10 CM Giacometto Mario 2.5 ITA 1912 0 - 1

8 12 NC Ahmed Maynuddin 1 ITA 1872   |  16 1N Giannini Mario 1.5 ITA 1832 1 - 0

9 4 M Natalucci Fabrizio 2 ITA 2143   |  0 - F
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1 Vezzosi Paolo
IM ITA   Elo FIDE: 2316 Perf: 2269 Media: 1995.50 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Cagnotto Marco ITA 1931 385 0.91 Â½ 0 0

2 N 8 CM Miracola Giorgia ITA 1952 364 0.9 1 1 1

3 B 7 CM Pelizzola Danilo ITA 1995 321 0.87 1 2 2

4 N 2 FM Sbarra Marco ITA 2247 69 0.6 1 3 3

5 B 5 M Zanetti Alberto ITA 2081 235 0.79 Â½ 3 3

6 B 17 1N Falchi Claudio ITA 1767 549 0.92 1 4 4

4.99 4 4

2 Sbarra Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2247 Perf: 2030 Media: 1972.67 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Lavorgna Giovanni ITA 1888 359 0.9 1 1 1

2 B 5 M Zanetti Alberto ITA 2081 166 0.72 Â½ 1 1

3 N 15 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1853 394 0.92 1 2 2

4 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2316 -69 0.4 0 2 2

5 N 17 1N Falchi Claudio ITA 1767 480 0.92 0 2 2

6 B 9 1N Cagnotto Marco ITA 1931 316 0.87 1 3 3

4.73 3 3

3 Gagliardi Cristian
M ITA   Elo FIDE: 2183 Perf: 2108 Media: 1958.80 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Ahmed Maynuddin ITA 1872 311 0.86 1 1 1

2 N 7 CM Pelizzola Danilo ITA 1995 188 0.74 Â½ 1 1

3 B 4 M Natalucci Fabrizio ITA 2143 40 0.56 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 9 1N Cagnotto Marco ITA 1931 252 0.81 Â½ 1 1

6 B 15 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1853 330 0.88 1 2 2

3.85 2 2

4 Natalucci Fabrizio
M ITA   Elo FIDE: 2143 Perf: 1927 Media: 1999.00 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Mazzoccoli Simone ITA 1871 272 0.83 1 1 1

2 B 15 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1853 290 0.84 Â½ 1 1

3 N 3 M Gagliardi Cristian ITA 2183 -40 0.44 Â½ 1 1

4 B 5 M Zanetti Alberto ITA 2081 62 0.59 0 1 1

5 N 6 M Cazzaniga Walter ITA 2007 136 0.68 0 1 1

6 0 0 F 1 1

3.38 1 1
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5 Zanetti Alberto
M ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2279 Media: 2085.67 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Pavesi Brando ITA 1870 211 0.77 1 1 1

2 N 2 FM Sbarra Marco ITA 2247 -166 0.28 Â½ 1 1

3 B 9 1N Cagnotto Marco ITA 1931 150 0.7 Â½ 1 1

4 N 4 M Natalucci Fabrizio ITA 2143 -62 0.41 1 2 2

5 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2316 -235 0.21 Â½ 2 2

6 B 6 M Cazzaniga Walter ITA 2007 74 0.6 1 3 3

2.97 3 3

6 Cazzaniga Walter
M ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 1965 Media: 1964.67 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1853 154 0.71 0 0 0

2 B 13 1N Mazzoccoli Simone ITA 1871 136 0.68 0 0 0

3 B 8 CM Miracola Giorgia ITA 1952 55 0.58 1 1 1

4 N 11 1N Lavorgna Giovanni ITA 1888 119 0.66 1 2 2

5 B 4 M Natalucci Fabrizio ITA 2143 -136 0.32 1 3 3

6 N 5 M Zanetti Alberto ITA 2081 -74 0.4 0 3 3

3.35 3 3

7 Pelizzola Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 2044 Media: 1986.83 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Giannini Mario ITA 1832 163 0.72 1 1 1

2 B 3 M Gagliardi Cristian ITA 2183 -188 0.26 Â½ 1 1

3 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2316 -321 0.13 0 1 1

4 N 17 1N Falchi Claudio ITA 1767 228 0.79 Â½ 1 1

5 B 13 1N Mazzoccoli Simone ITA 1871 124 0.67 Â½ 1 1

6 N 8 CM Miracola Giorgia ITA 1952 43 0.56 1 2 2

3.13 2 2

8 Miracola Giorgia
CM ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1908 Media: 1964.83 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Falchi Claudio ITA 1767 185 0.74 Â½ 0 0

2 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2316 -364 0.1 0 0 0

3 N 6 M Cazzaniga Walter ITA 2007 -55 0.42 0 0 0

4 B 12 NC Ahmed Maynuddin ITA 1872 80 0.61 1 1 1

5 N 16 1N Giannini Mario ITA 1832 120 0.66 1 2 2

6 B 7 CM Pelizzola Danilo ITA 1995 -43 0.44 0 2 2

2.97 2 2
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9 Cagnotto Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 2071 Media: 2071.00 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2316 -385 0.09 Â½ 0 0

2 B 17 1N Falchi Claudio ITA 1767 164 0.72 Â½ 0 0

3 N 5 M Zanetti Alberto ITA 2081 -150 0.3 Â½ 0 0

4 B 16 1N Giannini Mario ITA 1832 99 0.64 1 1 1

5 B 3 M Gagliardi Cristian ITA 2183 -252 0.19 Â½ 1 1

6 N 2 FM Sbarra Marco ITA 2247 -316 0.13 0 1 1

2.07 1 1

10 Giacometto Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1999 Media: 1850.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 NC Ahmed Maynuddin ITA 1872 40 0.56 1 1 1

3 B 17 1N Falchi Claudio ITA 1767 145 0.69 0 1 1

4 B 14 1N Pavesi Brando ITA 1870 42 0.56 1 2 2

5 N 15 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1853 59 0.58 Â½ 2 2

6 N 11 1N Lavorgna Giovanni ITA 1888 24 0.53 1 3 3

2.92 3 3

11 Lavorgna Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1742 Media: 1981.60 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Sbarra Marco ITA 2247 -359 0.1 0 0 0

2 N 14 1N Pavesi Brando ITA 1870 18 0.53 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 6 M Cazzaniga Walter ITA 2007 -119 0.34 0 1 1

5 N 12 NC Ahmed Maynuddin ITA 1872 16 0.52 0 1 1

6 B 10 CM Giacometto Mario ITA 1912 -24 0.47 0 1 1

1.96 1 1

12 Ahmed Maynuddin
NC ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1815 Media: 1939.50 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Gagliardi Cristian ITA 2183 -311 0.14 0 0 0

2 B 10 CM Giacometto Mario ITA 1912 -40 0.44 0 0 0

3 N 14 1N Pavesi Brando ITA 1870 2 0.5 0 0 0

4 N 8 CM Miracola Giorgia ITA 1952 -80 0.39 0 0 0

5 B 11 1N Lavorgna Giovanni ITA 1888 -16 0.48 1 1 1

6 B 16 1N Giannini Mario ITA 1832 40 0.56 1 2 2

2.51 2 2
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13 Mazzoccoli Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 2007 Media: 1950.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Natalucci Fabrizio ITA 2143 -272 0.17 0 0 0

2 N 6 M Cazzaniga Walter ITA 2007 -136 0.32 1 1 1

3 N 16 1N Giannini Mario ITA 1832 39 0.55 Â½ 1 1

4 B 15 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1853 18 0.53 Â½ 1 1

5 N 7 CM Pelizzola Danilo ITA 1995 -124 0.33 Â½ 1 1

6 B 14 1N Pavesi Brando ITA 1870 1 0.5 1 2 2

2.4 2 2

14 Pavesi Brando
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1685 Media: 1924.80 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Zanetti Alberto ITA 2081 -211 0.23 0 0 0

2 B 11 1N Lavorgna Giovanni ITA 1888 -18 0.47 0 0 0

3 B 12 NC Ahmed Maynuddin ITA 1872 -2 0.5 1 1 1

4 N 10 CM Giacometto Mario ITA 1912 -42 0.44 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 13 1N Mazzoccoli Simone ITA 1871 -1 0.5 0 1 2

2.14 1 2

15 Lamartina Davide Mariano
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 2004 Media: 2060.50 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Cazzaniga Walter ITA 2007 -154 0.29 1 1 1

2 N 4 M Natalucci Fabrizio ITA 2143 -290 0.16 Â½ 1 1

3 B 2 FM Sbarra Marco ITA 2247 -394 0.08 0 1 1

4 N 13 1N Mazzoccoli Simone ITA 1871 -18 0.47 Â½ 1 1

5 B 10 CM Giacometto Mario ITA 1912 -59 0.42 Â½ 1 1

6 N 3 M Gagliardi Cristian ITA 2183 -330 0.12 0 1 1

1.54 1 1

16 Giannini Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1559 Media: 1924.20 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Pelizzola Danilo ITA 1995 -163 0.28 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 1N Mazzoccoli Simone ITA 1871 -39 0.45 Â½ 0 1

4 N 9 1N Cagnotto Marco ITA 1931 -99 0.36 0 0 1

5 B 8 CM Miracola Giorgia ITA 1952 -120 0.34 0 0 1

6 N 12 NC Ahmed Maynuddin ITA 1872 -40 0.44 0 0 1

1.87 0 1
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17 Falchi Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 2116 Media: 2058.83 W-We: 2.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Miracola Giorgia ITA 1952 -185 0.26 Â½ 0 0

2 N 9 1N Cagnotto Marco ITA 1931 -164 0.28 Â½ 0 0

3 N 10 CM Giacometto Mario ITA 1912 -145 0.31 1 1 1

4 B 7 CM Pelizzola Danilo ITA 1995 -228 0.21 Â½ 1 1

5 B 2 FM Sbarra Marco ITA 2247 -480 0.08 1 2 2

6 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2316 -549 0.08 0 2 2

1.22 2 2
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